SLA V485 “jetika’ (1/90)

T001
T002
T003
T004
T005
T006
T007
TOO8
T009
TO010

TO11
TO012
T013
TO14
TO15
T016
TO17
TO18
T019
T020
T021
T022
T023
T024
T025
T026
T027
T028
T029
T030
TO31
T032
T033
T034
T035
T036
T037
T038
T039
T040
T041
T042
T043
T044
T045
T046
T047
T048
T049

T050
TO51
T052
T053
T054
T055
T056
T057
TO58
T059
T060
T061
T062
T063
T064

$asica

$osicad

$osica

$osicd

dér

sosica
sosicd, déra
jétka

jétka; iétka
/; dé:ra, ima: na plu:cax,
tuborkulg:za
sasica, déra
déra; déra
(tbe)

/

déra

déra

déra

déra

déra

/; tuberkulg:za

/

tuberkulo:za
tuberkuld:za, toba'co
deéra

susi:ca

/

dé.ra

tuberquldza

ded:ra, sasi:ca, tebecé:
na pli:Cax je borun
une:ta pla:ca

Jétoqa

dé:ra; déra; /

/

jétika, dé:jara, dé:ra; tebece:
susica

susica

suSica

tuberkuldza

jétika, susica

susica

susica

susica, jétika; suSica
susica

susica

susica

jétika

susica
'tuberku'lo:za; tuberko'lo:za,
su'Sirca

su$ica; susica
susica

auscérunga

/

/

jétika, susica

tizik; tizik
man¢amént; mancameént
mant’amgnt; mant’ament
jétak; jétok

ti:zik

tizek

tizi

ti:Zik

iétka

T065
T066
T067
T068
T069
T070
T071
T072
T073
T074
TO75
T076
T077
TO78
T079
T080
TO081
T082
TO83
T084
TO85
T086
T087
TO88
T089
T090
T091
T092
T093
T094
T095
T096
T097

T098
T099
T100
T101
T102
T103
T104
T105
T106
T107
T108
T109
T110
T111
T112
T113
T114
T115
T116
T117
T118
T119
T120
T121
T122
T123
T124
T125
T126
T127
T128
T129

iétka

jétka

iadka; jétka
jétka

iétka

iétka

jétka; jétka
jétka

jetka

jéitka

jétka

jétka; jétka
jétka

jétka

jétka

jéitka

jétka

Yortka

jétka

Jétka, jétkau [je]
jétka

jotka

je:tka

jétka

jatka

jetka; jétka; Tetka, stiSca
jétka

/

jétka

jétku

jétku

jétka

jatka; jatka; idtka; jétka;
jotka

jétka

jétka

jatka

jatka

jétka; jatika; 'jo:tka
jotka

ictka

jétka

bolan na pl’aicex
[ie] jétkou

idtka

iétka; jatka; jétka
ietka

idtka

sliscd; 'jotkd
Jortka

Jartka

jétka

jétka

jétka; jétka
jatka; iatka
jétka

/

jétka

Jéteka

jétka

jétka, [ie] jétkou
jétika

/

jétika

15tka

jétka; jotka

T130
T131
T132
T133
T134
T135
T136
T137
T138
T139
T140
T141
T142
T143
T144
T145
T146
T147
T148
T149
T150
T151
T152
T153
T154
T155
T156
T157
T158
T159
T160
T161
T162
T163
T164
T165
T166
T167
T168
T169

T170
T171
T172
T173
T174
T175
T176
T177
T178
T179
T180
T181
T182
T183
T184
T185
T186
T187
T188
T189
T190
T191
T192
T193
T194

jatka

ictka

jétka

ictka; jatka; jétka
jétka

jétka

jdtka; 'je:tka
iétka; jatka

jétka

jétka

i¢tka

ictka

istka

iétka

jétka

ictka

jotka

jétka

jétka; jatka; 'jetka
jatka; jotka

jétka

jétka

iietka

jétika

Tetka

jétka; jatka; 'jo:tka
Jortika

jétika

jatka, jatkay [ie]; 'jatka
jétka; 'je:tka
jétka

ictka, iétku; jétka
jétka, jétkou
jétka

jétka

iétka

jétka; iétka; 'jietka
Jetka

ietka

tka; 1¢n [sm], Ttka; Ttka;
iitka

iotka; iétka

iétka

ictka

jetka

ietka

ietka

jétka

ietka, jecn

jétka

Jetka

iietka

iétka; 'jetka, 'susca
Jetka

iiétka

jétka

étka

tka

iétka; iétka; iétka; jétka
iétka; 'je:tka
iétka

iétka

iétka; jétka

iétka; jé:tka
iétka; iétka

iétka
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T195
T196
T197
T198
T199
T200
T201
T202
T203
T204
T205
T206
T207
T208
T209
T210
T211
T212
T213
T214
T215
T216
T217
T218
T219
T220
T221
T222
T223
T224
T225
T226
T227
T228
T229
T230
T231
T232
T233
T234

T235
T236
T237
T238
T239
T240
T241
T242
T243
T244
T245
T246
T247
T248
T249
T250
T251
T252
T253
T254
T255
T256
T257
T258
T259

jétka

iétka

jétka

jétka

jétka

jétka

jétka

jétka; i¢tka; jé:tka, st:Sca
jétka

iétka

jétka

jétka; iétka
jétka

iétka; jétka; iétka
jétka

jétka

jétka; jétka
jétka

jéitka

jétka

jétka

jétka

jétka

jértka

jétka

jétka

jatka

jétka

jétka

jétka

jétka

jétka

jétka

idtka

jétka; 1dtka
idtka

iétka; jotka
iétka

iétka

iétka; jotka; i5tka; idtka;
jéitka

jétka

iétka; ja:tka
iétka

idtka

iétka

jétka

iietka

iétka

ifetka
iétka; ifetka
iétka

iétka

iétka; i¢tka; jétka
iétka

jétka

idtka

idtkd

/; jéitka, [je] jd:Con
jietka
ifetka

iétka

iétka

iétka

iiétka
iiétka

208

T260
T261
T262
T263
T264
T265
T266
T267
T268
T269
T270
T271
T272
T273
T274
T275
T276
T277
T278
T279
T280
T281
T282
T283
T284
T285
T286
T287
T288
T289
T290
T291
T292
T293
T294
T295
T296
T297
T298
T299
T300
T301
T302
T303
T304
T305
T306
T307
T308
T309
T310
T311
T312
T313
T314
T315
T316
T317
T318
T319
T320
T321
T322
T323
T324
T325

iétka

jotka

iétka; jotka
iétka

jétka; jétka
jetka

iétka

iétka; jétka
iietka
ié:tka, ietka
i¢:tka, ietka
jietka
jéitka

iétka

jiétka
jé:tka

irtka

irtka

Yjortka
jétka

Yjertka
jétka
jéteka; 'jerteka
Yjerteka
jétika
jétika, suiSica
jétika
jétika
jétika
jétika
jétika

jétika, stiSica; jétika, stiSica

stiSica, jétika
jétika

jétika

jetika

jétika

i5tka

Yjortka

Yjietka

jatka

jétka

iétka, s@iSca, iétika
/

jétka; 'jo:tka
jiotka

jétka

Yje:tika, tuberku'lo:za
Yje:tika, op'ce:ringa
so'Sica

jatka

jétka; jitka

jatka; jétka

Yjot’ka

Yjot’ka, 'a:t’ka
jatka

susica, itka; iétka; susica
jétka; jétka, siica; 'e:tka
jétka

étka

jétka

jétika, susica

Ttka

iet(j)ka

iétka

jétka

T326

T327
T328
T329
T330
T331
T332
T333
T334
T335
T336
T337
T338
T339
T340
T341
T342
T343
T344
T345
T346
T347
T348
T349
T350
T351
T352
T353
T354
T355
T356
T357
T358
T359
T360
T361
T362
T363
T364
T365
T366
T367
T368
T369
T370

T371
T372
T373
T374
T375
T376
T377
T378
T379
T380
T381
T382
T383
T384
T385
T386

T387
T388

jétka, (susica); 'je:tika,
tuberko'lo:za
jiétka

jétika

jétika

/

ieétika

jétika, auscérnga
jéitika

jétka

jétika

jétika

apcérunga, siiSica
auscernga

iétika, auscérnga
jétika

jatika

jétika

jétka

/

jétika; se'Sizca, 'je:tika
apcirngd, jéticn [je]
jétika; apcironga
op'ciirpga
ap'ciirnga
auscirnga
auscérnoga, iétika
auscirnga, jétika
upcirnga

jétka, auscernga
Yjertika

jétika, auscérnga
susica, auscernga
jétika

jétika, susica; susica
sy'Sizica

Yjertika

/

suSica

Yjertika

Ye:tika

opcérnga

Yjertika

jétika

jeiteka (?)

Obcérunk, jétika; apcerunk,

jétika; jetika

jatika, 'jatiGen

jétika; jetika

idtika

jtika, stihica; jitika
jétika

jétika

jétika

Yjetika, 'o:pcerunga
jéteka

jd:tika

jétika; 'ja:tika, 'sii:Sica
jétika

'tuberku'lo:za
tuberku'lo:za

iétika

stigica, jetika, Apcertinga;
sudica, iétika

Yjetika, tuberku'lo:za
Opcerenk; jétika

T389
T390
T391
T392
T393
T394
T395
T396
T397
T398
T399
T400
T401
T402
T403
T404

T405
T406
T407

T408
T409
T410
T411
T412
T413

jétika

susica

jétika

jéti(1)ka; jatika; jatika
jatika

jetika

Yja:tika

jetika

tuberko'loruza, 'o:pceronk
tuberkuldza, na plicai ma

tuberkolguza
tuberkuldza
'tuberku'loza, 'jetika

/

ik

bdja na plucai; 'bdja na

p'lii:¢ai; /; p'li:éneca, 'baja
na p'lii:aj

kr'va:vi 'beiteg

Yjertika, 'su:Sica,
'tuberku'lo:za

'su:Sica, 'jertika, 'a:stma
tuberku'lo:za, 'sii:Sica
Yjertka

Yjertka

'suSica

'bo:lan na p'lu:éix; 'jertika



